Договор публичной оферты на проведение
научно-исследовательских работ

____    ___________________  2014 г.
Индивидуальный предприниматель Большакова А.В. компания «Диплом-Кам», именуемый в дальнейшем «Исполнитель» и действующий на основании свидетельства о государственной регистрации № 307410130400025  предлагает физическому лицу, именуемому в дальнейшем «Заказчик» _____________________________________________________________________________, публичную оферту о предоставлении услуги по написанию дипломной работы на следующих условиях:

1. Предмет договора.

1.1. Заказчик поручает исполнение, оплачивает расходы и принимает исполненную дипломную работу, а Исполнитель принимает на себя обязательства по организации процесса выполнения дипломной работы.

2. Стоимость работ и порядок оплаты.

2.1. Подготовленная Исполнителем работа оплачивается по договорной цене, согласованной Сторонами.

2.2. Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 50% от стоимости всей работы. Сумма аванса входит в оплату дипломной работы.

2.3. После выполнения дипломной работы Заказчик в 7-дневный срок, обязан выплатить Исполнителю оставшуюся часть суммы.

3. Порядок выполнения, сдачи и приема готовой работы.

3.1. Исполнитель обязан предоставить Заказчику план дипломной работы в течение 4 рабочих дней с момента внесения аванса.

3.2. Заказчик обязан утвердить план дипломной работы у научного руководителя в течение 14 календарных дней с момента его получения от Исполнителя.

3.3. Исполнитель вправе привлекать к выполнению дипломной работы по настоящему Договору третьих лиц – научных консультантов, авторов с которыми у Исполнителя установлены договорные отношения.

3.4. Заказчик имеет право проверять ход и качество выполнения работы, предусмотренной договором, без вмешательства в деятельность Исполнителя.

3.5. После заключения договора Заказчик не имеет права изменять сроки написания дипломной работы в меньшую сторону.

3.6. При завершении работы Исполнитель предоставляет Заказчику сокращенную версию дипломной работы.
3.7. После оплаты оставшейся суммы Исполнитель предоставляет полную версию дипломной работы.
3.8. Замечания Заказчика, полученные им от научного руководителя, рецензентов кафедры к выполненной работе предъявляются в течение 30 дней с момента сдачи готовой дипломной работы Заказчику.

3.9. Заказчик обязан передать замечания научного руководителя Исполнителю в виде письма с четким указанием перечня исправлений.

3.10. Исполнитель обязуется внести исправления в течение 5 рабочих дней с момента получения письма от Заказчика.

3.11. В случае, если Заказчик требует внести исправления раньше 2 рабочих дней, Исполнитель оставляет за собой право расторгнуть договор в одностороннем порядке без возврата денежных средств.

3.12. Все исправления в дипломной работе Исполнитель обязан внести бесплатно, за исключением следующих случаев:

3.12.1. Заказчик просит внести исправления, не показав, работу научному руководителю.

3.12.2. Научный руководитель просит изменить ранее утвержденный им план диплома.

3.12.3. После выполнения дипломной работы изменяются первоначальные требования к оформлению и содержанию работы.

3.13. Исполнитель после передачи Заказчику готовой дипломной работы гарантирует конфиденциальность информации в отношении совершенной сделки.

4. Форс-мажор

4.1. Обстоятельствами форс-мажор по настоящему Договору будут признаны: пожар, землетрясение, наводнение, иные стихийные бедствия, война и военные действия любого характера, законодательные и иные правительственные нормативные акты и решения, изданные в течение срока действия настоящего Договора, а также иные обстоятельства непреодолимой силы, на возникновение и действие которых стороны не могли повлиять разумными мерами, в случае, если указанные обстоятельства прямо повлияли на возможность исполнения обязательств по настоящему Договору.

4.2. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием обязательств форс-мажор.

5. Споры

5.1. Все разногласия, возникающие между сторонами в связи с исполнением настоящего Договора, подлежат урегулированию путем двусторонних переговоров.
5.2. В случае не достижения соглашения путем переговоров, все споры подлежат рассмотрению и разрешению в суде в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

6. Момент заключения договора

6.1. Текст данного Договора является публичной офертой (в соответствии со статьей 435 и частью 2 статьи 437 Гражданского кодекса РФ).

6.2. Акцепт оферты - оплата Заказчиком аванса.

6.3. Факт оплаты аванса является безоговорочным принятием Заказчиком данного Договора.

     7. Адреса сторон
Заказчик:                                                         Исполнитель: ИП Большакова А.В.
                                                                          компания «Диплом-Кам»
                                                                          Камчатский край г. Петропавловск-

                                                                          Камчатский, ул. Курчатова д. 55, кв. 23.

                                                                         Тел:  + 7 963-831-67-67
                                                                                   +7 962-290-64-10

                                                                         E-mail:  diplom-kam@yandex.ru
   ________  /_________________/                                         _________  /_________________/